
 
Direzione Generale  
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile 
Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - 09124, Cagliari 
e.mail: giuseppe.cammarota@unica.it - t. +39 0706752213 - www.unica.it 

 

 

 

I L   R E T T O R E 
 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO   il Decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 e s.m.i. 

VISTO  il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con 

Decreto Rettorale n. 305 del 28.03.2022; 

CONSIDERATO che, a decorrere dal giorno 11/09/2023, la Dott.ssa Simonetta Negrini, 

titolare dell’incarico dirigenziale per la Direzione Qualità, servizi 

bibliotecari e attività museali, è stata destinata ad altro incarico in 

posizione di comando presso la Direzione generale del personale e 

riforma della Regione Autonoma della Sardegna; 

RAVVISATA la conseguente necessità di affidare “ad interim” la funzione 

dirigenziale di Dirigente della Direzione qualità servizi bibliotecari e 

attività museali; 

VISTA  la DDG Rep. 174 dell’8 settembre 2023 di conferimento ad interim 

dell’incarico dirigenziale per la Direzione qualità servizi bibliotecari e 

attività museali in favore del Dott. Marco Maxia; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’assegnazione degli obiettivi relativi 

all’anno 2023 per la suddetta funzione dirigenziale ad interim 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - Gli obiettivi relativi all’anno 2023 assegnati al Dott. Marco Maxia in qualità di 

Dirigente ad interim della Direzione Qualità, servizi bibliotecari e attività 

museali sono i medesimi deliberati dal Consiglio di Amministrazione nella 

seduta di gennaio 2023 in sede di approvazione del Piano Integrato di Attività 

e Organizzazione - PIAO 2023-2025. 

 

Il presente D.R. sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Amministrazione. 

 

Visto 

Il Direttore Generale 

 Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

(Sottoscritto con firma digitale) 

Assegnazione obiettivi al Dott. Marco Maxia in qualità di Dirigente ad interim della 
Direzione Qualità, servizi bibliotecari e attività museali 

mailto:giuseppe.cammarota@unica.it
http://www.unica.it/



		2023-10-10T18:38:50+0200
	IT
	Francesco Mola




